



# Prefeitura de Timbó

## FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico nº 77/2024 FMAS, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
96412 - CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	2	UNIDADE	2.414,00	4.828,00	CAIXA ACÚSTICA, TAMANHO ALTO-FALANTE:15 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 CANAIS DE ENTRADA COM CONTROLES DE VOLUME, SENSIBILIDADE: 12 DB, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, VOLTAGEM: 110/220 V, TIPO: AMPLIFICADA
4	2	UNIDADE	2.930,00	5.860,00	NOTEBOOK, TELA: SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: SUPERIOR A 8, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD TB., ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500, BATERIA: DEFINIDO PELO FABRICANTE, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 36 MESES
5	2	UNIDADE	520,00	1.040,00	RÁDIO DIGITAL PORTÁTIL COM CD, USB E BLUETOOTH
21	4	UNIDADE	4.100,00	16.400,00	COMPUTADOR (INTEL CORE I5-13400F; MEMÓRIA: 16GB; SSD: 512GB; DDR4; PLACA MÃE: GIGABYTE B760M; PLACA GRÁFICA: GEFORCE GTX1660 6GB; FONTE: 500W; SISTEMA OPERACIONAL: LINUX
<b>Total: CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA - R\$ 28.128,00</b>					





## Prefeitura de Timbó

190853 - KASA KOMPLETA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
7	1	UNIDADE	520,00	520,00	FORNO ELÉTRICO, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE: 44 L, COMPRIMENTO: 39,80 CM, LARGURA: 56 CM, ALTURA:35 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTÊNCIAS BLINDADAS.
8	3	UNIDADE	437,00	1.311,00	MICROFONE, TIPO: SEM FIO, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 75 A 12 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAÍDA DE ÁUDIO: MÍNIMO 25 MV, ALCANCE: ATÉ 30 M, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 9 V, PADRÃO: UNIDIRECIONAL, SENSIBILIDADE: 30 DB
15	6	UNIDADE	650,00	3.900,00	NOBREAK 1200 VA, 05 A 06 TOMADAS ENTRADA E SAÍDA DE 220V.
30	2	UNIDADE	3.930,00	7.860,00	CÂMERA FOTOGRÁFICA 24,1 MP WI-FI/BLUETOOTH LENTE RF-S 18-45 MM
<b>Total: KASA KOMPLETA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME - R\$ 13.591,00</b>					

4198662 - ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	6	UNIDADE	965,32	5.791,92	ARMÁRIO, MATERIAL: MADEIRA AGLOMERADA OU MDF, TIPO: SEMI-ABERTO, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, TIPO PORTAS: COM PUXADORES, TIPO FIXAÇÃO PORTAS:COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS: COM FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR: CINZA, ALTURA: 1,60 M, LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,50 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 3 UN, TIPO BORDAS: POLIESTIRENO, MATERIAL PORTAS: MADEIRA AGLOMERADA, MATERIAL PRATELEIRAS: MADEIRA, MATERIAL BASE: AÇO TUBULAR, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ANTI-FERRUGINOSO MATERIAL PÉ: AÇO TUBULAR, ESPESSURA: 15 MM, MATERIAL SOBRETAMPO: MADEIRA, MODELO: ALTO, MATERIAL PUXADOR: POLIPROPILENO



## Prefeitura de Timbó

12	2	UNIDADE	1.322,22	2.644,44	SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR, MATERIAL ESTOFAMENTO: ESPUMA POLIURETANO, REVESTIMENTO: COURO ECOLÓGICO, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPUMA DENSIDADE MÍNIMA 33KG/M3, QUANTIDADE ASSENTOS: 2 UN, LARGURA: 130 CM, PROFUNDIDADE: 70 CM, ALTURA: 70 CM
17	3	UNIDADE	783,33	2.349,99	ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL: MADEIRA MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 4 UN, APLICAÇÃO: PASTAS SUSPENSAS, COR: CINZA.
<b>Total: ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS LTDA - R\$ 10.786,35</b>					

9763880 - JS COMERCIO E SERVIÇO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
11	4	UNIDADE	855,00	3.420,00	CADEIRA COM ESPALDAR MÉDIO (EXECUTIVA), COM TELA, GIRATÓRIA, COM APOIA-BRAÇOS REGULÁVEIS, COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO E COM APOIO LOMBAR REGULÁVEL. COR: PRETA.
26	1	UNIDADE	112,00	112,00	ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR 15 A 36 KG COR: PRETO
27	1	UNIDADE	397,00	397,00	CADEIRA VEICULAR INFANTIL PARA AUTOMÓVEL, MATERIAL: ESTOFAMENTO EM TECIDO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE: 36 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CINTO 3 PONTAS
33	1	UNIDADE	384,00	384,00	BEBE CONFORTO 0 A 13 KG COR: PRETO
<b>Total: JS COMERCIO E SERVIÇO LTDA - R\$ 4.313,00</b>					

Timbó/SC, 08 de novembro de 2024.

**ALFREDO JOÃO BERRI**  
Secretário de Saúde e Assistência Social

